PORTARIA N.º 2850/2019

                      O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando documento eletrônico encaminhado pela Direção-geral do câmpus Bagé, em 01/10/2019,

R E S O L V E

                Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem o

Colegiado do Curso Superior de Engenharia Agronômica do câmpus Bagé:

Servidores:

Raquel Silviana Neitzke

Anelise Ramires Meneses

Carlos Eduardo Schaedler

Daniel Santana de Souza

Diogo Ricardo Goulart Pereira Rêgo

Douglas Lemos de Quadros

Edgar Henrique de Castro

Fabrício da Silva Barboza

Gabriel Rodrigues Bruno

Gisele Aparecida Vivan

Letícia Fátima de Azevedo

Lucia Pereira Dias

Marcio Espinosa de Farias

Max Lindoberto Castro Gonçalves

Moacir Borges Fernandes

Samuel Rodrigues Felix

Vinícius Santos Dias

Viviane Aires de Paula

Discentes:

Huendrio Brião Einhart

Isabella Alves Falcão

Pelotas, 01 de outubro de 2019.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA - PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 01/10/2019 13:08:22.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

37143

d76a166e19

	PORTARIA N.º 2850/2019
	Documento assinado eletronicamente por: